

Odberateľ

Mesto Stará Turá
Ulica SNP 1/2
916 01 Stará Turá
IČO: 00312002
DIČ: 2020381990
bankové spojenie: VÚB Trenčín, č.ú. 20622-202/0200

Dodávateľ

DAMITO, s.r.o.
Brunovce 86
916 25 Brunovce
IČO: 44148542

Objednávka č.: 2012052		
Vybavuje: Zuzana Redajová Telefón: 032 7461636 E-mail: zuzana.redajova@staratura.sk	Dátum vystavenia: 25.4.2012	Dodacia lehota: ihneď

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Obálka DL s okienkom 1. bal./1000 ks	1,00	bal.		19,98 €	19,98 €
Obálka B6 DVR bez opakovania	2,00	bal.		65,76 €	131,52 €
Obálka B6 DVR opakované doručenia	1,00	bal.		65,76 €	65,76 €
Obálka B6 doporučené 1. bal./1000 ks	2,00	bal.		65,76 €	131,52 €
Obálka B4 samolepiaca 30 ks	1,00	bal.		2,84 €	2,84 €
Plastový obal A4	30,00	ks		0,58 €	17,28 €
Rýchloviač papierový závesný 1. bal/50 ks	1,00	bal.		6,76 €	6,76 €
Spisový obal dvojlíst	300,00	ks		0,07 €	21,60 €
Pečiatková farba modrá	10,00	ks		0,80 €	8,04 €
Zošívачka Letack 3613 No 10	3,00	ks		0,91 €	2,72 €
Spinky SAX 10/5	10,00	ks		0,23 €	2,28 €
Zvlhčovač prstov s hubkou	5,00	ks		0,58 €	2,88 €
Priepustka	10,00	bal.		0,37 €	3,72 €
Šanón pákový A5 na šírku	3,00	ks		1,24 €	3,71 €
Register tretinkový červený - rozlišovač	1,00	bal.		2,20 €	2,20 €
Lišta 1-30 listov biela	1,00	bal.		18,60 €	18,60 €
Pravítko 30 cm	5,00	ks		0,30 €	1,50 €
Euroobal rozšírený A4	6,00	bal.		3,95 €	23,69 €
Obálka B4 doporučené bal./30 ks	1,00	bal.		2,70 €	2,70 €
Obálka B5 doporučené bal./30 ks	1,00	bal.		2,05 €	2,05 €
Dierovač Rapid EC 20	2,00	ks		3,36 €	6,72 €
Spisové spony	15,00	ks		0,20 €	3,06 €
				Cena s DPH :	481,13 €



Mesto Stará Turá
Ulica SNP 1/2
916 01 Stará Turá

Objednávka č.: 2012052

Schvaľuje: Ing. Ján Volár, prednosta MsÚ Stará Turá

.....
Podpis a pečiatka objednávateľa

Vedúci oddelenia (organizačného útvaru):

Predbežná finančná kontrola v zmysle ustanovení §9 Zákona č. 502/2001 Z.z. vykonaná:

meno: dátum: podpis: